1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 001/2024
RESULTADO DOS RECURSOS DOS GABARITOS

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado em

atendimento ao Cronograma do Edital n.º 001/2024, torna público o Resultado dos Recursos dos
Gabaritos.

PROCESSO PARECER

9762/2024 26 - ANULADA
9763/2024 26 - ANULADA
9767/2024 26 - ANULADA

9837/2024
16 - DEFERIDO (TROCA DA LETRA C PARA A LETRA B)
19 - INDEFERIDO
20 - INDEFERIDO

9846/2024
04 - INDEFERIDO
20 - INDEFERIDO
26 - ANULADA

9852/2024

03 - INDEFERIDO
04 - INDEFERIDO
20 - INDEFERIDO
24 - INDEFERIDO
26 - ANULADA

9867/2024

04 - INDEFERIDO
20 - INDEFERIDO
24 - INDEFERIDO
26 - ANULADA

9874/2024
04 - INDEFERIDO
20 - INDEFERIDO
26 - ANULADA

9876/2024 26 - ANULADA

9877/2024

01 - INDEFERIDO
04 - INDEFERIDO
10 - INDEFERIDO
16 - INDEFERIDO
20 - INDEFERIDO
29 - INDEFERIDO

9878/2024 27 - INDEFERIDO
28 - ANULADA

9880/2024 18 - INDEFERIDO
9883/2024 27 - ANULADA

9903/2024

04 - INDEFERIDO
05 - INDEFERIDO
06 - INDEFERIDO
21 - DEFERIDO (TROCA PARA A LETRA B)

2

Macaé, 20 de Março de 2024.

Aristófanis Quirino dos Santos

Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos
Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

9908/2024
05 - INDEFERIDO
14 - INDEFERIDO
28 - INDEFERIDO

9912/2024 26 - ANULADA

9913/2024 20 - INDEFERIDO
26 - ANULADA

9922/2024

07 - INDEFERIDO
12 - INDEFERIDO
19 - INDEFERIDO
26 - ANULADA

9923/2024 07 - INDEFERIDO
12 - INDEFERIDO
19 - INDEFERIDO
20 - INDEFERIDO
26 - ANULADA

9926/2024 01 – INDEFERIDO
27-   ANULADA
28 -  INDEFERIDO